
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

В соответствии со статьей 16.1 Федерального закона от 6 октября 2003 

г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации», Уставом Чайковского городского округа, в  целях 

оперативного выявления и предотвращения возможных внешних и 

внутренних факторов, негативно влияющих на экономику и социальную 

сферу, обеспечения системного контроля за состоянием рынка труда, 

снижения недоимки и повышения доходности бюджета Чайковского  

городского округа 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

Внести изменения в состав Межведомственной комиссии по 

обеспечению устойчивости социально-экономического положения 

Чайковского городского округа, утвержденный постановлением 

администрации Чайковского городского округа от 23 апреля 2019 г. № 880 (в 

редакции постановлений от 27 января 2022 г. №106, от 4 июля 2022 г. №736, 

от 14 июля 2022 г. №771, от 23 мая 2023 г. №486, от 22 августа 2023 №829, от 

13.11.2023 г. №1074, от 20.02.2024 г. №156), изложив его в редакции 

согласно приложению к настоящему постановлению. 

 

 
И.о. главы городского округа – 
главы администрации 
Чайковского городского округа          И.Г. Колякова 
 
  

 

О внесении изменений в состав 
Межведомственной комиссии 
по обеспечению устойчивости 
социально-экономического 
положения Чайковского 
городского округа, 
утвержденный постановлением 
администрации Чайковского 
городского округа от 20.02.2024 
№156 

 
 

 

Документ создан в электронной форме. № 669 от 09.08.2024. Исполнитель: Лавренчук О.А.
Страница 1 из 3. Страница создана: 09.08.2024 14:27



Приложение  

к постановлению администрации 

Чайковского городского округа 

от ______________ № ________  
 

 

СОСТАВ 

Межведомственной комиссии по обеспечению устойчивости 

социально-экономического положения  

Чайковского городского округа 
  

Председатель:  глава городского округа - глава администрации  

Чайковского городского округа  
  

Заместитель 

председателя:  

первый заместитель главы администрации 

Чайковского городского округа по экономической 

политике и развитию территории, начальник 

управления  
  

Секретарь:  консультант отдела экономики и инвестиций 

управления экономического развития  

администрации Чайковского городского округа  
  

Члены комиссии:  
  

начальник управления финансов  администрации   

Чайковского городского округа  
  

  заместитель начальника управления 

экономического развития администрации  
Чайковского городского округа  

 

начальник отдела экономики и инвестиций 
управления экономического развития 

администрации Чайковского городского округа  
 

     председатель  Контрольно-счетной  палаты  

Чайковского городского округа   
  

  начальник/заместитель начальника межрайонной 
инспекции ФНС России № 18 по Пермскому краю 

(по согласованию)  
  

  начальник Территориального отдела по г. 
Чайковскому ГКУ ЦЗН Пермского края (по 

согласованию)  
  

Документ создан в электронной форме. № 669 от 09.08.2024. Исполнитель: Лавренчук О.А.
Страница 2 из 3. Страница создана: 09.08.2024 14:27



  начальник Территориального управления  

Министерства социального развития Пермского 

края по Чайковскому городскому округу (по 

согласованию)  
 

                                               директор НО «Чайковский муниципальный фонд  

поддержки малого предпринимательства» (по 

согласованию)  
  

  председатель  Координационного  центра  

профсоюзов в г.Чайковском (по согласованию)  
  

                                              начальник  Отдела судебных приставов по г.  

                                              Чайковскому Управления Федеральной службы  

                                              судебных приставов по Пермскому краю (по  

                                              согласованию)  
 

  члены  Общественного  совета  Чайковского  

городского округа (по согласованию)  
  

                                              депутаты Думы Чайковского городского округа  

(по согласованию)  
  

  
 

Документ создан в электронной форме. № 669 от 09.08.2024. Исполнитель: Лавренчук О.А.
Страница 3 из 3. Страница создана: 09.08.2024 14:27


	1
	2
	3

